
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ИНЗЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА 

433033, Ульяновская область, город Инза, улица  Мира, дом 53 

тел. 8-84-241-2-82-99 

 

 

 

Приказ №  119 

  

от 15.12.2022 г.                                                                                      Экз._____ 

 

О назначении ответственного  

за ведение групп школы  

в социальных группах 

 

 

В целях обеспечения информационной открытости образовательной 

деятельности, повышения качества образовательных услуг и активизации 

деятельности всех участников образовательного процесса МБОУ Инзенская 

НШ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Клачкову Е.Г., заместителя директора по ИКТ, назначить 

администратором пабликов и групп МБОУ Инзенская НШ в социальных 

сетях (ВКонтакт, Одноклассники) 

2. Клачковой Е.Г., заместителю директора по ИКТ, оперативно размещать 

информационный материал о деятельности образовательного учреждения и 

другие информационные материалы. 

 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

              Директор                                              М.М. Тимофеева 

 

 

Ознакомлена:                                                  Е.Г.Клачкова 
 

 

 

 

 

 

 


	Приказ №  119

		2022-12-15T16:44:29+0400
	МБОУ ИНЗЕНСКАЯ НШ
	Я являюсь автором этого документа




